关于中证上海国企交易型开放式指数证券投资基金联接基金暂停申购（含定投及转入）业务的公告
[bookmark: t_3_1_1_table]1 公告基本信息
	[bookmark: t_3_1_4_fj_2645_a1_fm1]基金名称
	[bookmark: t_3_1_1_0009_a1_fm1]中证上海国企交易型开放式指数证券投资基金联接基金

	基金简称
	[bookmark: t_3_1_1_0011_a1_fm1]上海国企ETF联接

	基金主代码
	[bookmark: t_1_1_0012_a1_fm1]003194

	基金管理人名称
	[bookmark: t_3_1_1_0186_a1_fm1]汇添富基金管理股份有限公司

	公告依据
	[bookmark: t_3_1_1_2631_a1_fm1]根据《中证上海国企交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》。

	暂停相关业务的起始日、金额及原因说明
	暂停申购起始日
	[bookmark: t_3_1_1_2838_a1_fm1]2019年8月13日

	暂停转换转入起始日
	[bookmark: t_3_1_1_2632_a1_fm1]2019年8月13日

	暂停定期定额投资起始日
	[bookmark: t_3_1_1_2800_a1_fm2210]2019年8月13日

	[bookmark: t_3_1_3_fj_table]暂停申购（转换转入、定期定额投资）的原因说明
	[bookmark: t_3_1_3_fj_2805_a1_fm1]本基金的目标ETF中证上海国企交易型开放式指数证券投资基金将与上证上海改革发展主题交易型开放式指数发起式证券投资基金合并。为保护基金份额持有人的利益，根据《中证上海国企交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》的有关规定。

[bookmark: t_3_2_table]2 其他需要提示的事项
[bookmark: t_3_2_2646_a1_fm1]本基金暂停申购、转换转入及定期定额投资业务期间，本基金的转换转出、赎回等业务照常办理。本基金恢复申购、转换转入及定期定额投资业务的时间，本基金管理人将另行公告。
汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2019年8月9日